UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
DIRETORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO

DECLARAÇÃO DE SUSPEIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o prazo de 02 (dois) dias úteis, houve
alegação de suspeição contra membro da Banca Examinadora para a Prova Prática do Concurso Público
para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo em Educação da Universidade
Federal de Jataí (UFJ) para o Cargo de Médico Veterinário/Cirurgia Veterinária, Processo SEI nº
23854.006753/2022-05.

Diretoria de Provimento e Movimentação da Pró-reitoria de Gestão de Pessoas da
Universidade Federal de Jataí, aos 28 dias do mês de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE ALMEIDA FERNANDES, Diretor da Diretoria de
Provimento e Movimentação, em 28/12/2022, às 06:47, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0098806 e
o código CRC 30EC3541.

Referência: Processo nº 23854.006753/2022-05 SEI nº 0098806

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0